
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ В.А.МАЛЫХ
(МАОУ СОШ №1)

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. № 246/3
г. Туринска

Об утверждении плана работы школьного спортивного клуба «Олимп» 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №1 имени В.А.Малых

В соответствии части второй подпункта «б» пункта1 Поручений Президента 
Российской Федерации от 22.1112019 №Пр2397 и межотраслевой программы 
школьного спорта, утвержденной совместным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации и Министерства просвещения Российской Федерации от 
25.11.2019 №970/636 и в целях вовлечения обучающихся в занятия физической 
культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Олимп» 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №1 имени В.А.Малых Никитенко В.В, учителя 
физической культуры.

3. Утвердить:
1) Календарный план спортивно-массовых мероприятий школьного спортивного 

клуба «Олимп» Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы №1 имени В.А.Малых на 2024-2025 учебный 
год (Приложение!);

2) план спортивных массовых, физкультурно-спортивных и социально значимых 
мероприятий школьного спортивного клуба «Олимп» Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 имени 
В.А.Малых на 2024-2025 учебный год (Приложение2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе Леонтьеву В.Н.

Директор Л.В. Емельянова


		2024-09-18T13:43:04+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ




